
UCHWAŁA NR XXXVII/268/2021 
RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy zlokalizowanej w ciągu drogi krajowej nr 91 na terenie miasta Chełmna 
oraz zmiany przebiegu ulicy Łunawskiej w Chełmnie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ulicy zlokalizowanej w ciągu drogi krajowej nr 91, na odcinku biegnącym od południowej granicy 
miasta Chełmna do mostu na rzece Wiśle im. Stanisława Skalskiego, nadaje się nazwę: Aleja Prawa 
Chełmińskiego. 

§ 2. Zmienia się przebieg ulicy Łunawskiej w Chełmnie przez wyłączenie z niej działki nr 291/5, obręb 2, 
stanowiącej część drogi krajowej nr 91, na skrzyżowaniu z drogą gminną nr 060722C i drogą powiatową nr 
1622C. 

§ 3. Przebieg ulicy określonej w §1 oznaczono na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

        

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Chełmna 

 
 

Wojciech Strzelecki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86A4EE0C-7E26-4F11-9E0A-621BAC5B0250. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVII/268/2021Rady Miasta Chełmnaz dnia 26 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86A4EE0C-7E26-4F11-9E0A-621BAC5B0250. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Załącznik do uchwały Nr XXXVII/268/2021

Rady Miasta Chełmna

z dnia 26 maja 2021 r.

